



Rue de Herve, 110
B-4651 BATTICE (Belgique)
Tel: 087/67.51.11
FAX: 087/67.97.87
E-Mail: real@real.be

Fiche sp cification produit / Productspecificatie / Produktspecification

VAL DIEU FEUILLETES HERVE TRUFFE 2X90G
VAL DIEU HERVE BLADERDEEGJES TRUFFEL 2X90G
VAL DIEU BL TTER HERVE TR FFEL 2X90G

Article / Artikel : 11984

Cat gorie : CROUTE LAVEE-GEWASSEN KORST

Kaatype :

K sesorte :

Code douanier / Intrastat-code : 04061050

Poids moyen / Middeld gewicht / Durchschnittsgewicht : 0.18 Kg

Mati re grasse / Vetgehalte / Fett : 45 %

Pays d'origine / Land van oorsprong / Ursprungsland : BE



Code � Barre / Barcode / Strichcode							
Conditionnement Verpakking Verpackung		Longueur Lengte L�nge	Largeur Breedte Breite	Hauteur Hoogte H�he (cm)	Type Type Typ	Code � Barre Barcode Strichcode	
PCE	1 PCE	18	10	4	GTIN14	05411021105226	
CAR / KAR	6 PCE	33.5	19	10.5		11984-CAR	*11984-CAR* *11984-CAR*
CAR / KAR	6 PCE	33.5	19	10.5	GTIN14	15411021105223	
LIT	84 PCE					11984-LIT	*11984-LIT* *11984-LIT*
PAL	840 PCE					11984-PAL	*11984-PAI * *11984-PAL *

Valeurs Nutritionnelles / Voedingswaarden / N�hrwerte	Pour 100 g / Per 100 g
Energie / Energiewaarde / Brennwert	337 kcal / 1318 kJ
Graisses / Vetten / Fett	23.5g
- dont satur�s / - waarvan verzadigde / - davon ges�ttigtes Fett	15.5g
Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrat	14.2g
- dont sucres / - waarvan suikers / - davon zucker	0.5g
Prot�ines / Eiwitten / Eiwei�	12.2g
Sel / Zout / Salz	1.8g

Ingr�dients / Ingredi�nten / Zutaten	Valeurs / Doelwit / Ziel	Origine/Oorspr./Herkunft
Fromage de Herve / Herve kaas / Herve-K�se :	50%	
- Lait pasteuris� de vache / Gepasteuriseerde koemelk / Pasteurisiertes Kuhmilch		
- Sel / Zout / Salz		
- Pr�sure animale / Dierlijk stremsel / Tierischem Lab		
- Ferments / zuurbacteri�n / s�urekulturen		
P�te feuillet�e / Bladerdeeg / Bl�tterteig	37.5%	
- Farine de bl� / tarwebloem / Weizenmehl		
- Beurre concentr� / Melkvet		
Graisses v�g�tales / Plantaardige vetten / Pflanzliche Fette :		
- Huile de colza / raapolie / Raps�l		
- Huile de palme / Palmolie / Palm�l		
Eau / Water / Wasser		
Amidon de bl� / Tarwezetmeel / Weizenst�rke		
Jus de citron concentr� / Geconcentreerd citroensap / Zitronensaftkonzentrat		
Sel / Zout / Salz		



Rue de Herve, 110
B-4651 BATTICE (Belgique)
Tel: 087/67.51.11
FAX: 087/67.97.87
E-Mail: real@real.be

Fiche sp cification produit / Productspecificatie / Produktspecification

VAL DIEU FEUILLETES HERVE TRUFFE 2X90G
VAL DIEU HERVE BLADERDEEGJES TRUFFEL 2X90G
VAL DIEU BL TTER HERVE TR FFEL 2X90G

Ingr�dients / Ingredi�nten / Zutaten	Valeurs / Doelwit / Ziel	Origine/Oorspr./Herkunft
<p>Alcool / Alcohol / Alkohol</p> <p>Gluten de bl� / Tarwegluten / Weizengluten</p> <p>Concentr� de l�gumes et de fruit / Groente- en fruitconcentraat / Gem�se- und Fruchtkonzentrat :</p> <ul style="list-style-type: none"> - Pomme, carotte, citron / Appel, wortel, citroen / Apfel, Karotte, Zitrone <p>Extrait de levure inactiv� / Ge�nactiveerd gistextract / Inaktivierter Hefeextrakt</p> <p>Ar�me naturel / Natuurlijk aroma / Nat�rliches Aroma</p> <p>P�te de truffe / Truffelpasta / Tr�ffelpaste :</p> <ul style="list-style-type: none"> - Champignon de Paris / Parijs Paddenstoel / Champignon aus Paris - Huile de graine de tournesol / Zonnebloemzaadolie / �l aus Sonnenblumenkernen - Huile d'olive extra vierge / Extra vierge olijfolie / Oliven�l extra vergine - Pain rap� / Geraspt brood / Geriebenes Brot : <ul style="list-style-type: none"> - Farine de bl� tendre type 0 / Type 0 zachte tarwebloem / Weichweizenmehl Typ 0 - Eau / Water / Wasser - Sel / Zout / Salz - Levure de bi�re / Biergist / Bierhefe - Sel / Zout / Salz - Truffe d'�t� noire / Zwarte zomertruffel / Schwarze Sommertr�ffel - Persil / Peterselie / Petersilie - Ail / Knoflook / Knoblauch - Ar�me / Aroma / Aroma 	<p>S'�vapore durant la cuisson / Verdampft tijdens het koken / Verdampft w�hrend des Kochens</p> <p>12.5%</p>	

Allerg�nes / Allergenen / Allergene	Valeurs / Doelwit / Ziel
<p>Lactose / Lactose / Laktose</p> <p>Prot�ine de lait / Melkeiwit / Milchprotein</p> <p>C�r�ales contenant du gluten / Granen die gluten bevatten / Glutenhaltiges Getreide</p>	

Sp�cifications microbio. / Microbiologische sp. / Mikrobiologische Sp.	Cible / Doel / Ziel (UFC/g)	Maximum (UFC/g)
Staphylococcus aureus	<10 ufc/g	<100 ufc/g
Listeria monocytogenes	Absent/25g	
Salmonella	Absent/25g	
Escherichia coli	<100 ufc/g	<1000 ufc/g

Temp�rature / Temperatuur / Temperatur	Valeurs / Doelwit / Ziel
- de conservation / bewaar temperatuur / Lagertemperatur	<7�C

D�claration OGM / GGO verklaring / GVO-Deklaration
Exempt / Vrijgesteld / Befreit

Ionisation / Ionisatie / Ionisation
Non soumis / Niet onderworpen / Nicht unter

Par la pr sente, nous confirmons  galement que nos produits sont conformes   toutes les l gislations belges et europ ennes qui les concernent. Hierbij bevestigen wij ook dat onze producten voldoen aan alle Belgische en Europese wetgeving die hen betreffen. Hiermit best tigen wir, dass unsere Produkte auch f r alle belgischen und europ ischen Gesetzgebung, die ihnen entsprechen.